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WO.271.38.2018 ZP 					                    Krobia, dnia 18 maja 2018r. 

dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: Zakup i dostawę sprzętu wraz z  oprogramowaniem komputerowym  dla Gminy Krobia  w ramach projektu  „Rozwój i integracja systemów informatycznych wspierających komunikację elektroniczną” działania 2.1.1, Rozwój elektronicznych usług publicznych 2.1, Rozwój elektronicznych usług publicznych Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
		
	
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Zakup i dostawa sprzętu wraz z  oprogramowaniem komputerowym  dla Gminy Krobia  w ramach projektu  „Rozwój i integracja systemów informatycznych wspierających komunikację elektroniczną” działania 2.1.1, Rozwój elektronicznych usług publicznych 2.1, Rozwój elektronicznych usług publicznych Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Pytanie nr 1 

Dotyczy Komputer przenośny (5 sztuk) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera przenośnego, który posiada wbudowane 3 x USB 3.1 Gen. 1 i wykreśli zapis 1xUSB 2.0 oraz 1 x USB-C ? Z wiedzy jaką posiadamy nie istnieje na rynku polskim komputer przenośny z matryca 14” posiadający aż 5 złączy USB. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania komputera przenośnego, który posiada 3 x USB 3.1 Gen. 1 wykreślając 1xUSB 2.0 oraz 1 x USB-C. 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Urządzenia wielofunkcyjnego (1 sztuka) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z procesorem 800 MHz, standardową pojemnością wejściową 1150 arkuszy, Panelem 9” ? z widzy jaką posiadamy nie istnieje urządzenie spełniające w 100% wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowanie urządzenia o standardowej  pojemności wejściowej 1150 arkuszy. 


Pytanie nr 3 

Dotyczy Zakup oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia konferencji z mieszkańcami – Czy Zamawiający dopuści licencje 12 miesięczną? Z widzy jaką posiadamy oprogramowanie spełniające Państwa wymagania oferuje oprogramowanie z subskrypcją jedynie roczną. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość licencji 12 miesięcznej. 


z up. Burmistrza Krobi
									      Katarzyna Szablewska
									     /-/ Sekretarz Gminy
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